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	A Büntetés-végrehajtás személyi állományának létszáma (2009. december 31.)

	Állománykategória
	Tiszt
	Tiszthelyettes
	Közalkalmazott
	Összesen

	Rendszeresített
	1453
	5742
	1026
	8221

	Tényleges
	1179
	5394
	1213
	7786

	Eltérés
	-274
	-348
	187
	-435

	Feltöltöttségi mutató
	94,71%


	Felvételek és távozások 2008- 2009

	 
	Tiszt
	Zászlós, tiszthelyettes
	Közalkalmazott
	Összesen

	 
	2008
	2009
	2008
	2009
	2008
	2009
	2008
	2009

	Távozók 
	54
	77
	526
	402
	776
	101
	1356
	580

	Felvételek 
	66
	18
	973
	350
	191
	97
	1230
	465
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	Testülettől távozók jogcím szerinti megoszlása 2009.

	Távozás jogcíme
	Tiszt 
	Zászlós, tiszthelyettes 
	Közalkalmazott 
	Összesen 
	% 

	Elhunyt
	1
	5
	2
	8
	1,38

	Más fegyveres szervhez áthelyezve
	10
	126
	2
	138
	23,79

	Nyugállományba helyezve felső korhatárral
	2
	1
	0
	3
	0,52

	Nyugállományba helyezve egészségügyi okok miatt
	34
	85
	0
	119
	20,52

	Nyugállományba helyezve közös megegyezéssel
	1
	5
	0
	6
	1,03

	Nyugállományba helyezve átszervezéskor létszámfelettivé válás miatt
	4
	2
	0
	6
	1,03

	Szolgálati viszonya megszűnt próbaszolgálatból
	3
	73
	8
	84
	14,48

	Szolgálati viszonya megszűnt egészségügyi okból alkalmatlanság miatt
	7
	15
	0
	22
	3,79

	Szolgálati viszonya megszűnt átszervezéskor létszámfelettivé válás miatt
	1
	5
	0
	6
	1,03

	Szolgálati viszonya megszűnt felmentéssel
	5
	0
	0
	5
	0,86

	Szolgálati viszonya megszűnt képz. köv. nem teljesítése miatt
	0
	2
	0
	2
	0,34

	Szolgálati viszonya megszűnt közös megegyezéssel
	9
	56
	45
	110
	18,97

	Szolgálati viszonya megszűnt lemondás miatt
	0
	22
	1
	23
	3,97

	Szolgálati viszonya megszűnt lefokozás miatt
	0
	5
	0
	5
	0,86

	Méltatlanná válás miatt
	0
	0
	0
	0
	0,00

	Közalkalmazotti jogviszonya megszűnt egyéb jogcímen
	0
	0
	43
	43
	7,41

	Távozók összesen
	77
	402
	101
	580
	100,00


	Előállítások száma

	
	Fő
	Eset

	Bíróságra, ügyészségre,
	Saját állományú fogvatartott
	10058
	28107

	szakértőhöz, jegyzőhöz
	Más bv. intézetből átvett
	4277
	10910

	Orvosi szakrendelésre (intézeten kívül)
	3794
	7584

	Összesen:
	18 129
	46 601


	Szállítások száma

	 
	Fő

	Fokozatnak megfelelő bv. intézetbe
	10 562

	Elzárásra beutalt munkára
	27

	Betegszállítás bv. egészségügyi intézetbe
	5082

	Előállítás céljából
	17 095

	Egyéb célból
	3973

	Megőrzésből vissza
	23348

	Összesen:
	60 087

	Célszállítás 
	19 377


	Telítettségi adatok 2009

	Bv. intézetek összes befogadó képessége (2009. december 31.)
	fő
	12 042

	Fogvatartottak létszáma (2009. december 31.)
	fő
	15 432

	Telítettség (2009. december 31.) 
	%
	 128

	Fogvatartottak átlagos létszáma (2009)
	fő
	15 373

	Átlagtelítettség (2009) 
	%
	124
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	Előzetesen letartóztatottak összlétszáma 

	 

 

 
	Elsőfokú ítéletig
	Nem jogerősen elítéltek
	 

 

 

 

	
	Felnőtt korú
	Fiatalkorú
	Felnőtt korú
	Fiatalkorú
	

	
	Férfi
	Nő
	Férfi
	Nő
	Férfi
	Nő
	Férfi
	Nő
	fő
	%

	2008. dec. 31.
	3269
	242
	177
	10
	601
	35
	21
	1
	4356
	100

	2009. dec. 31.
	3415
	248
	160
	9
	607
	40
	23
	0
	4502
	100


	Előzetesen letartóztatottak megoszlása a fogva tartás tartama szerint
 (2009. december 31.)

	
	Elsőfokú ítéletig
	Nem jogerősen elítéltek
	

	Tartam
	Felnőtt korú
	Fiatalkorú
	Felnőtt korú
	Fiatalkorú
	fő
	%

	3 hó-ig
	1222
	67
	364
	13
	1666
	37

	3 hó- 6 hó
	875
	34
	133
	5
	1047
	23, 3

	6 hó - 9 hó
	603
	30
	96
	5
	734
	16,3

	9 hó - 1 év
	391
	17
	41
	0
	449
	10

	1 év - 1,5 év
	336
	16
	12
	0
	364
	8,1

	1,5 év - 2 év
	132
	5
	0
	0
	137
	3

	2 év felett
	104
	0
	1
	0
	105
	2,3

	Összesen
	3663
	169
	647
	23
	4502
	100


	Elítéltek összlétszáma 

	
	változás (fő)

	 
	 
	Létszám
	Férfi
	Nő
	 

	Fegyház
	2008
	3051
	2928
	123
	 

	
	2009
	2846
	2734
	112
	-205

	Börtön
	2008
	5960
	5551
	409
	 

	
	2009
	6113
	5670
	443
	+153

	Fogház
	2008
	801
	730
	71
	 

	
	2009
	833
	765
	68
	+32

	Pb. és közérdekű munka átváltoztatása (fogház)
	2008
	346
	319
	27
	 

	
	2009
	480
	454
	26
	+134

	Fk. börtön
	2008
	182
	173
	9
	 

	
	2009
	177
	173
	4
	-5

	Fk. fogház
	2008
	180
	174
	6
	 

	
	2009
	141
	137
	4
	-39

	Összesen:
	2008
	10520
	9875
	645
	 

	
	2009
	10590
	9933
	657
	+70


	Elítéltek ítéletidő szerint megoszlása (2009. december 31.)

	Ítéleti idő
	Fő
	%

	1 hónapig
	25
	0,2

	1-6 hónapig
	609
	5,7

	6-12 hónap
	1761
	16,6

	1-2 év
	2085
	19,7

	2-3 év
	1457
	13,8

	3-5 év
	1852
	17,5

	5-10 év
	1892
	17,9

	10 év felett
	683
	6,4

	Életfogytiglan (felülv.)
	210
	2,1

	Életfogytiglan (tényl.)
	16
	0,1

	Összesen
	10590
	100%


	Nem magyar állampolgárságú fogvatartottak megoszlása

2009. december 31.

	 
	fő
	%

	Fegyház
	75
	12,9

	Börtön
	103
	17,7

	Fogház
	21
	3,6

	Pénzbüntetést helyettesítő szabadságvesztés
	3
	0,51

	Fk. fogház
	0
	0

	Fk. börtön
	1
	0,17

	Kényszergyógykezelt
	2
	0,34

	Előzetesen letartóztatott, I. fokú ítéletig
	330
	56,7

	Előzetesen letartóztatott, nem jogerősen elítélt
	43
	7,4

	Fk. előzetesen letartóztatott, I. fokú ítéletig
	0
	0

	Fk. előzetesen letartóztatott, nem jogerősen elítélt
	0
	0

	Átadás/átvételi letartóztatott 
	4
	0,68

	Összesen:
	582
	100


	A büntetés-végrehajtást engedéllyel elhagyók / eset

	
	Előterjesztve 
	Elutasítva
	Engedélyezett 

	Büntetés-félbeszakítás
	927 
	781 
	146 

	Ebből miniszteri hatáskörben:
	60 
	45 
	15 

	Orsz. parancsnoki hatáskörben:
	168 
	138 
	30 

	Intézet parancsnoki hatáskörben:
	699 
	598 
	101 

	EVSZ. alá soroltak eltávozása
	
	2917 

	Rövid tartamú eltávozás
	
	1173 

	Kimaradás
	
	817 

	Súlyos beteg hozzátartozó meglátogatása, hozzátartozó temetésén való részvétel
	
	
	267 

	Összesen:
	
	
	5466 


	Enyhébb végrehajtási szabályok közé helyezés 

	
	Előterjesztve 
	Elutasítva
	Engedélyezett 

	Börtön
	181 
	56 
	125 

	Fk. Börtön
	2 
	1 
	1 

	Fogház
	211 
	66 
	145 

	Fk. Fogház
	1 
	0 
	1 

	Összesen:
	395 
	123 
	272 

	Szigorúbb fokozatba helyezés 

	
	Előterjesztve
	Elutasítva
	Engedélyezett

	Börtön
	35 
	8 
	29 

	Fogház
	7 
	1 
	4 

	Fk. Fogház
	2 
	2 
	0 

	Összesen:
	44 
	11 
	33 

	Enyhébb fokozatba helyezés

	
	Előterjesztve
	Elutasítva
	Engedélyezett

	Fegyház
	703 
	291 
	375 

	Börtön
	2465 
	1051 
	1345 

	Fk. Börtön
	23 
	9 
	15 

	Összesen:
	3191 
	1351 
	1735 

	


A táblázat a folyamatban lévő ügyeket is tartalmazza, ahol a döntés 2010-ben születhet meg.
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	Fogvatartotti halálokok megoszlása

	 
	2006
	2007
	2008
	2009

	Daganatos alapbetegség
	15
	17
	8
	12

	Szív- és keringési megbetegedés
	19
	20
	22
	32

	Emésztőszervi megbetegedés
	3
	4
	1
	1

	Légzőszervi megbetegedés
	3
	3
	1
	2

	Öngyilkosság
	5
	5
	7
	6

	Egyéb
	-
	2
	2
	4

	Összesen
	45
	51
	41
	57
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